Mãe D’Água-PB,

22 de junho de 2017

Contém

  02 (duas) páginas

 RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

www.maedagua.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

LEI Nº 133, DE 24 DE ABRIL DE 1997

ASSESSORIA DE IMPRENSA

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

PREFEITURA DE

MÃE D’ÁGUA

LICITAÇÕES

Extrato de Homologação
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/0031/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2017
OBJETO: Contratação de Serviços técnicos especializados a

serem prestados no acompanhamento aos Programas, Projetos e

Serviços de Proteção Social Básica e Especial na Gestão do

SUAS (Sistema Único de Assistência Social) junto a Secretaria

Municipal de Assistência Social no Município de Mãe D’Água –

PB.

VENCEDORES:

- MF DE SOUSA ASSESSORIA ME com o valor de R$

22.200,00 (Vinte e Dois Mil e Duzentos Reais), vencendo no

item: 1; perfazendo o Valor Global de 22.200,00 (Vinte e Dois

Mil e Duzentos Reais).

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a

Lei, HOMOLOGO e considerando que foram observados os

prazos recursais uma vez que foi expressamente consignada em

Ata a desistência pelo licitante, nos termos da Lei 10.520/2002,

em consequência, fica convocado a licitante vencedora para a

assinatura do termo de contrato, nos termos do art. 64, caput, do

citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Mãe D´Água-PB, 05 de junho de 2017.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.109/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’AGUA

CONTRATADO: MF DE SOUSA ASSESSORIA ME, CNPJ

sob o nº. 27.383.127/0001-93.

OBJETO: Contratação de Serviços técnicos especializados a

serem prestados no acompanhamento aos Programas, Projetos e

Serviços de Proteção Social Básica e Especial na Gestão do

SUAS (Sistema Único de Assistência Social) junto a Secretaria

Municipal de Assistência Social no Município de Mãe D’Água –

PB.

VALOR GLOBAL: R$ 22.200,00 (Vinte e Dois Mil e Duzentos

Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2017.

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2017

Extrato de Homologação
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/0032/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2017
OBJETO: Contratação de Empresa produtora de Eventos para

atender as necessidades de estrutura física (som, iluminação,

geradores e outros) em comemoração ao tradicional João Pedro

do município de Mãe D’Água – PB, conforme especificações

constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital.

VENCEDORES:

- DENISE MOURA DO NASCIMENTO -ME com o valor de R$

35.490,00 (Trinta e Cinco Mil e Quatrocentos e Noventa Reais),

vencendo nos seguintes itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; perfazendo o

Valor Global de 35.490,00 (Trinta e Cinco Mil e Quatrocentos e

Noventa Reais)

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a

Lei, HOMOLOGO e considerando que foram observados os

prazos recursais uma vez que foi expressamente consignada em

Ata a desistência pelo licitante, nos termos da Lei 10.520/2002,

em consequência, fica convocado a licitante vencedor para a

assinatura do termo de contrato, nos termos do art. 64, caput, do

citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Mãe D´Água-PB, 08 de junho de 2017.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.115/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’AGUA

CONTRATADO: DENISE MOURA DO NASCIMENTO -ME,

CNPJ sob o nº. 17.886.274/0001-22.

OBJETO: Contratação de Empresa produtora de Eventos para

atender as necessidades de estrutura física (som, iluminação,

geradores e outros) em comemoração ao tradicional João Pedro

do município de Mãe D’Água – PB, conforme especificações

constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital.

VALOR GLOBAL: R$ 35.490,00 (trinta e cinco mil

quatrocentos e noventa reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 032/2017.

PRAZO: 31/12/2017

DATA DA ASSINATURA: 08 de junho de 2017

Extrato de Homologação
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/0033/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2017
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado

de divisórias, para atender as necessidades das Secretarias do

Município de Mãe d’água - PB.

VENCEDORES:

- HANNA EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E SERVIÇOS

LTDA - ME com o valor de R$ 306.234,00 (Trezentos e Seis Mil

e Duzentos e Trinta e Quatro Reais), vencendo nos seguintes

itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,

37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 51, 52, 53, 54, 55, 56,

57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65; perfazendo o Valor Global de

1

Mãe D’Água-PB,

22 de junho de 2017

Contém

  02 (duas) páginas

 RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

www.maedagua.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

LEI Nº 133, DE 24 DE ABRIL DE 1997

ASSESSORIA DE IMPRENSA

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

PREFEITURA DE

MÃE D’ÁGUA

R$ 306.234,00 (Trezentos e Seis Mil e Duzentos e Trinta e Quatro

Reais).

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a

Lei, HOMOLOGO e considerando que foram observados os

prazos recursais uma vez que foi expressamente consignada em

Ata a desistência pelo licitante, nos termos da Lei 10.520/2002,

em consequência, fica convocado a licitante vencedora para a

assinatura do termo de contrato, nos termos do art. 64, caput, do

citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Mãe D´Água-PB, 09 de junho de 2017.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.117/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’AGUA

CONTRATADO: HANNA EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS

E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ sob o nº. 04.132.405/0001-34.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado

de divisórias, para atender as necessidades das Secretarias do

Município de Mãe d’água - PB.

VALOR GLOBAL: R$ 306.234,00 (Trezentos e Seis Mil e

Duzentos e Trinta e Quatro Reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2017.

PRAZO: 31/12/2017

DATA DA ASSINATURA: 09 de junho de 2017

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/0034/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2017
OBJETO: Contratação de empresa para fazer Seguro Total de

veículo com assistência 24 (vinte e quatro) horas período de 01

(um) ano, a cargo da Secretaria Municipal de saúde do município

de Mãe D´água, conforme especificações constantes no edital e

seus anexos.

VENCEDORES:

- MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A com o valor de R$ 2.291,50

(Dois Mil, Duzentos e Noventa e Um Reais e Cinquenta

Centavos), vencendo no item: 1; perfazendo o Valor Global de

2.291,50 (Dois Mil, Duzentos e Noventa e Um Reais e Cinquenta

Centavos).

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a

Lei, HOMOLOGO e considerando que foram observados os

prazos recursais uma vez que foi expressamente consignada em

Ata a desistência pelo licitante, nos termos da Lei 10.520/2002,

em consequência, fica convocado a licitante vencedor para a

assinatura do termo de contrato, nos termos do art. 64, caput, do

citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Mãe D´Água-PB, 21 de junho de 2017.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.127/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’AGUA

CONTRATADO: MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A, CNPJ

sob o nº. 61.074.175/0001-38.

OBJETO: Contratação de empresa para fazer Seguro Total de

veículo com assistência 24 (vinte e quatro) horas período de 01

(um) ano, a cargo da Secretaria Municipal de saúde do município

de Mãe D´água, conforme especificações constantes no edital e

seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 2.291,50 (Dois Mil, Duzentos e Noventa

e Um Reais e Cinquenta Centavos).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 034/2017.

PRAZO: Doze meses.

DATA DA ASSINATURA: 21 de junho de 2017

GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR

2